各  位                             2023 年３月 27 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 福井正弘

（コード番号 2778 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  取締役管理担当 太田直人

電 話 番 号    ０５２－５８１－６８００

 (株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2023 年３月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2023 年２月 21 日～2023 年８月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 89.4 － － 89.4 － － － － 89.4

客 数 95.5 － － 95.5 － － － － 95.5

客単価 93.6 － － 93.6 － － － － 93.6

既
存
店

売上高 106.1 － － 106.1 － － － － 106.1

客 数 97.0 － － 97.0 － － － － 97.0

客単価 109.4 － － 109.4 － － － － 109.4

店
舗
数

出 店 3 － － 3 － － － － 3

退 店 4 － － 4 － － － － 4

期末店舗数 282 － － 282 － － － － 282

（注）１.売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     ２.既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏年の影響は

ありません。
    ３.2023 年２月期より「収益認識に関する会計基準」を適用しておりますが、

       売上高前年比は、当該基準等適用前の売上高で算出しております。

《概況》
・３月度

2023 年３月度（２月 21 日～３月 20 日）は、全社合計売上高前年比 89.4%になりま
した。また、既存店売上高は前年比 106.1%となりました。
営業の概況は、気温上昇や外出需要の回復に伴い、アパレル事業では、ワンピース、

ブラウスなど布帛アイテムの販売が進みました。雑貨事業では、引き続きアクセサリ
ー関連やポーチなどのバッグ関連商品の販売が伸びました。

・当月出店  （３店舗）
illusie300 弘前さくら野店、Re-J ｲｵﾝﾓｰﾙ名古屋茶屋店、
illusie300 宇都宮ｲﾝﾀｰﾊﾟｰｸ店

・当月退店  （４店舗）
 Ludic Park 横浜ﾋﾞﾌﾞﾚ店、Deux VISAGES ｲｵﾝﾓｰﾙ都城駅前店、
illusie300 津田沼ﾊﾟﾙｺ店、illusie300 甲子園ｺﾛﾜ店

・月度末店舗数

282 店舗
以上